
Jegyzőkönyv

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 
2015. május 27-i üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal,  III.  emelet  307-as tárgyaló  terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere

Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett
aljegyző, Kövesdi Gabriella (szociális és egészségügyi irodavezető), Teller Tamásné
gyermek- és ifjúságvédelmi szakértő,  Barta Gáborné pénzügyi  irodavezető,  Erdős
Károlyné jegyzői irodavezető, Károly Katalin (SZGYK)

Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett 

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács megjelent
tagjait, valamint a tanácskozási joggal megjelent kollégákat. 
Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 903

órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.
Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König Ferencet, Sóskút polgármesterét javasolja,
amelyet a Tanács 2 igen, 1 tartózkodás szavazattal támogatott. 

A Társulási  Tanács ezt követően  3 igen  szavazattal  elfogadta a meghívó szerinti
napirendjét a fent említett módosításokkal együtt. 

5/2015. (V.27.) sz. ESZT határozat
Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

I.
Napirend 

1.) Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
beszámoló 

2.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásárokról,  azok  igénybevételéről,
valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati
rendelet módosítása

3.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti  Központ
szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről 

II.

A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2015. május 27.
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Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2015.  május  27-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König Ferencet választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.) Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról
szóló beszámoló

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztésben  szereplő
határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
  

6/2015. (V.27.) sz. ESZT határozat
Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
beszámoló

1. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2014.

költségvetésének végrehajtását 

a) 184.770 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 178.950 e Ft költségvetési bevétel

     5.820 e Ft finanszírozási bevétel

                   b) 166.265 e Ft teljesített kiadási főösszeggel, melyből

 166.265 e Ft költségvetési kiadás

           0  e Ft finanszírozási kiadás

         hagyja jóvá.

2.   A Társulási  Tanács  az  Esély  Szociális  Társulás  2014.  évi  költségvetésének

végrehajtásáról   szóló beszámolót az 1-10. számú mellékletek szerint elfogadja.

3.   A Társulási  Tanács  úgy  dönt,  hogy  a  fenntartásában  működő  Szociális  és

Gyermekjóléti Központ feladathoz nem kötött 358 e Ft összegű szabad költségvetési

maradványát elvonja.
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4.   A Társulási Tanács az Esély Szociális Társulás 2014. évi szabad maradványát –

a fenntartásában működő intézmény elvont költségvetési  maradványával  együtt  –

13.127 e Ft összegben állapítja meg. 

5.    A  Társulási  Tanács  úgy  dönt,  hogy  a  4.  pontban  megállapított  szabad

költségvetési  maradványt  az  alábbiak  szerint  felosztja  a  szolgáltatásokat  igénybe

vevő települések között:

Budaörs Város Önkormányzata: 6.811 e Ft

Pusztazámor Községi Önkormányzat: 339 e Ft

Sóskút Község Önkormányzat: 2.194 e Ft

Biatorbágy Város Önkormányzata: 183 e Ft

Herceghalom Község Önkormányzata: 36 e Ft

Törökbálint Város Önkormányzata: 3.564 e Ft

 6.   A Társulási Tanács felkéri a Társulási Tanács Elnökét, hogy intézkedjen az 5.

pontban megállapított összegeknek a települések részére történő kiutalásáról. 

Határidő: azonnal
Felelős: Elnök
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

2.)  Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásárokról,  azok
igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)
önkormányzati rendelet módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztésben  szereplő
határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
  

7/2015. (V.27.) sz. ESZT határozat
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásárokról, azok igénybevételéről, valamint
a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása
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Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  Budaörs  Város  Önkormányzat
Képviselő-testületének  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti
Központ  által  biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok
igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)
önkormányzati rendelet módosítási tervezetét elfogadja.

3.) Beszámoló  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti
Központ szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete)

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztésben  szereplő
határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
  

8/2015. (V.27.) sz. ESZT határozat
Beszámoló  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ
szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről

1. Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  szociális  alapellátások,  támogató
szolgáltatás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás tekintetében Budaörsön,
Pusztazámoron  és  Sóskúton  végzett  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés
melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

2. Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  Gyermekjóléti  Szolgálat  2014.  évi
feladatellátásáról  szóló,  az  előterjesztés  melléklete  szerinti  beszámolót
elfogadja.

Határidő: 8 nap
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 907 órakor bezárta.

k.m.f.

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás         König Ferenc
Társulási Tanács elnöke    jegyzőkönyv-hitelesítő

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
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2. sz.: Forgatókönyv
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